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DAX

Düsseldorf hedge fonları, finansal piyasadaki değişen duruma tepki 

gösteriyor: 2022, artan faiz oranlarıyla birlikte para politikası 

değişikliğinin yılı olacak . Korona pandemisinin sona erdiğine dair 

umut da var . Bu, büyüme hisseleri ve korona kazananları için ters 

rüzgarlar anlamına geliyor. Fon yöneticileri buna kısa bahisler olarak 

adlandırılan hisse fiyatlarının düşmesine bahis yaparak tepki 

verirler. Bu, Federal Gazete'de Dax , MDax ve SDax'ta listelenen 

160 hisseye ilişkin verilerin Handelsblatt tarafından yapılan bir 

değerlendirmesiyle gösterilmektedir .

Toplam açık pozisyon sayısı, yıllık 153'e kıyasla 157'de neredeyse 

değişmedi. Ancak, yalnızca Aralık ayından bu yana 39 yeni 

raporlanabilir kısa pozisyon rapor edildi. Yani hedge fonları 

bahislerini değiştiriyor. Frankfurt Goethe Üniversitesi Mali 

Araştırmalar Merkezi Genel Müdürü Volker Brühl, “Özellikle yeniden 

yapılandırma davaları ve aşırı değerli hisse senetleri kısa devre 

yapıyor” diyor.

TEKNİK ANALİZ

Dax endeksinde geçtiğimiz haftadan başlayan satışlar devam 

ediyor. Bu seviyelerden gelecek tepki alımlarıyla 15879 direnç 

seviyesine kadar yükselişler görülebilir. Geri çekilmelerde ilk destek 

seviyesi 15570 olarak belirlenmiştir. Teknik görünüm negatif devam 

edeceği yönündedir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15570 – 15444 - 15280

Direnç Seviyeleri: 15879 – 16014 – 16175

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Nasdaq 100’de bulunan Netflix, yaklaşık yüzde 20 oranında düşüş 

yaşadı. Netflix’teki bu hızlı değer kaybı, abone büyümesinin 

beklentilerin altında kalmasıyla geldi. Dünya çapında 221.8 milyon 

abonesi olan Netflix, 2021’in dördüncü çeyreğinde 8.2 milyon 

aboneye daha ulaştı ancak bu rakam, 8.5 milyonluk beklentinin 

altında kaldı. Şirket, 2022’nin ilk çeyreği sonunda 224.3 milyon 

aboneye sahip olacağını öngördüğünü bildirdi ve bu da analistlerin 

beklentilerinin altında.

TEKNİK ANALİZ

Para politikasındaki sıkılaşmaya gidileceğine yönelik sözlü 

söylemler endekslerde satışları getirdi. Teklonoji hisselerindeki 

satıcılı seyir endekste satış baskısını arttırıyor. Yukarı yönlü 

ataklarda 14987 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

14511 destek olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14511 – 14264 - 14002

Direnç Seviyeleri: 14987 – 15167 – 15394

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların enflasyona karşı kendilerini korumaya 

odaklanması ve ABD Hazine tahvili faizlerindeki düşüşle art arda 

ikinci haftayı da yükselişle kapatmaya doğru ilerliyor. Gram altın ise 

küresel altın fiyatlarındaki yükselişe rağmen Dolar/TL ’deki düşük 

seyirle 800 TL sınırında bulunuyor.

ABD’de enflasyonun son 40 yılın zirvesine tırmanmasının ardından 

Fed’in üzerindeki para politikasını sıkılaştırma baskısı da arttı. ABD 

Hazine Bakanı Janet Yellen ise 2022’nin sonunda enflasyonun 

yüzde 2 seviyesine ineceğine dair öngörüsünü koruduğunu söyledi.

Ukrayna ve Rusya arasındaki jeopolitik gerginlikler de güvenli liman 

altına olan talebi artırdı. ABD Başkanı Joe Biden, Vladimir Putin’in 

sınıra 100 bin tabur asker yığdıktan sonra Ukrayna’ya ilerleyeceğini 

düşündüğünü söyledi fakat Rus liderin planları arasında tam bir 

işgalin olmadığını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Altın, geçen haftayı yükselişle kapattıktan sonra yatırımcıların 

enflasyon ve düşen tahvil faizlerine odaklanmasıyla kazançlarına 

devam ediyor. Yeni güne hafif alıcılı başlayan değerli metalde yukarı 

yönlü fiyatlanmada 1846 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1829 

desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1834 – 1829 - 1820

Direnç Seviyeleri: 1846 – 1853 – 1862

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatlarının bu yıl 100 dolar/varil seviyesini görmesini 

bekleyen yatırım bankaları arasına Morgan Stanley de katıldı. 

Brent petrolünde fiyatın üçüncü çeyrekte 100 dolar/varil seviyesini 

göreceğini tahmin etti.

Morgan Stanley yatırımcılara gönderdiği bilgi notunda, 2021 

yılında önemli düşüş gösteren petrol stoklarının bu yılın sonuna 

doğru daha da aşağı geleceğini, atıl kapasitenin hali hazırdaki 3,4 

milyon varil/günden 2 milyon varil/güne ineceğini öngördüklerini 

belirtti. Petrol ürünleri tüketiminin güçlü olmaya devam etmesi 

nedeniyle fiyatlar 90 dolar/varil seviyesine yaklaştığında talebin 

aşınmaya başlayacağı yönündeki öngörüsünden vazgeçen 

Morgan Stanley, yaz aylarında talebin 1,5 milyon varil/gün daha 

artacağını tahmin ettiklerini vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Piyasaların sıkışacağına dair beklentilerinin artmasıyla 2018 

zirvesinde seyrediyor. Yükselişlerde 85,31 direnci takip edilebilir. 

Geri çekilmelerde 83,22 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 83,22 – 82,09 – 80,58

Direnç Seviyeleri: 85,31 – 86,87 – 87,88

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Almanya'da üretici fiyatlarında artış oranı Aralık ayında, verilerin 

tutulmaya başlandığı 1949 yılından bu yana görülen en yüksek 

seviyede gerçekleşti.

Aralık ayında Almanya'da üretici fiyatları geçen yılın aynı 

dönemine göre yüzde 24,2 arttı.

Üretici fiyatları Ekim ayında yıllık yüzde 18,4 ve Kasım ayında 

yüzde 19,2 artış göstermişti.

Analistler ise Aralık ayında üretici fiyatlarının yüzde 19,4 

artmasını bekliyorlardı.

Üretici fiyatları Aralık ayında Kasım ayına göre yüzde 5 arttı. 

Kasım'da Ekim ayına göre yüzde 0,8 artış olmuştu.

Aralık ayında enerji fiyatları geçen yılın aynı dönemine göre 

yüzde 69 yükseldi. Enerji fiyatları dışarıda bırakıldığında üretici 

fiyatlarında artış yüzde 10,4 seviyesinde gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Parite tekrardan 1,14 seviyesinin altına sarkarken dolar 

endeksindeki toparlanma ile birlikte satışlar geldi. Geri 

çekilmelerde edilebilecek destek seviyesi 1,1318 . Direnç 

seviyesi ise 1,1359 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1318 – 1,1304 – 1,1272

Direnç Seviyeleri: 1,1359 – 1,1385 – 1,1403

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) verilerine göre, ülkede geçen 

yılın ekim ayında yıllık bazda yüzde 9,8 artan konut fiyatları, 

kasımda yüzde 10 yükseldi. Salgın döneminde artan talep 

nedeniyle ülkede konut fiyatları, Haziran 2021'de yıllık bazda 

yüzde 13,5'lik artış ile son 15 yılın en yüksek seviyesini 

görmüştü. ONS açıklamasında, ülkede ortalama bir konutun 

fiyatının Kasım 2021 itibarıyla 25 bin sterlin artarak 271 bin 

sterlin seviyesine yükseldiği bildirildi.

Açıklamada, yıllık bazda konut fiyatlarında en yüksek artışın 

yüzde 12,9 ile ülkenin güneybatı bölgesinde, en düşük artışın ise 

yüzde 5,1 ile başkent Londra'da kaydedildiği bildirildi.

İngiliz hükümeti, salgın döneminde konut satışlarını desteklemek 

amacıyla geçen yılın eylül ayı sonuna kadar devam eden geçici 

vergi indirimi uygulamıştı.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD paritesinde Aralık ayından beri yatay-yukarı 

fiyatlanmasına devam ederken yeni güne satıcılı başladı ve 

1,3750 seviyelerinden gelen satışlar ile destek seviyesine kadar 

geri çekildi. Geri çekilmelerde, 1,3570 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,3681 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3570 – 1,3528 – 1,3470 

Direnç Seviyeleri: 1,3681 – 1,3741 – 1,3794

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da genellikle 7/24 ve yaygın şekilde hizmet veren market 

satışları iki aylık düşüşün ardından Aralık ayında yükseldi.

Japonya Franchise Derneği (JFA) tarafından açıklanan verilere 

göre, karşılaştırılabilir market satışları (vergi hariç) Aralık ayında 

geçen yılın aynı ayına göre yüzde 3,6 artarak 971,5 milyar yen 

oldu. 

Toplam market satışları yıllık yüzde 3,2 artışla 932,6 milyar yen 

olarak gerçekleşti.

Market sayısı yıllık yüzde 0,05 artışla 55 bin 950'a çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksindeki yükseliş parite tarafında alıcıları tekrardan 

toparlayarak yukarı yönlü hareket getirdi. Japonyada değişmeyen 

faiz oranları ve gevşek para politikası Yen’in zayıflamasına neden 

olurken USDJPY paritesinde yukarı yönlü ataklarda 114,226 

direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 113,672 destek 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 113,672 – 113,179 – 112,714

Direnç Seviyeleri: 114,226 – 114,871 – 115,267

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin, 40 bin dolardaki kritik desteği kaybederken, Ethereum da 

yüzde 8’in üzerinde bir düşüşle 3 bin doların altına geriledi. 

Cardano yüzde 11’in üzerinde düşerken, XRP, Polkadot, Litecoin

Solana, Terra, Stellar da son 24 saat içinde yüzde 5 ila 15 

aralığında düşüş kaydetti. Dogecoin yüzde 9’un üzerinde düşüşle 

0.1487 dolara, Shiba Inu ise yüzde 8’lik düşüşle 0.00002589 

dolara geriledi. Son dönemde BTC, borsa ile yüksek korelasyon 

içerisinde. Perşembe günü Wall Street, önemli ölçüde düşüş 

yaşadı. Nasdaq bu hafta neredeyse yüzde 5 düşerken,  S&P 500 

ise  üst üste üçüncü hafta düştü.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde 50 günlük hareketli ortalaması 200 günlük hareketli 

ortalamasını aşağı yönlü keserken kripto paranın fiyatı da 40000 

doların altında fiyatlanması satış baskısını daha da arttırıyor.  

Gün içerisinde alt tarafta, 37237 destek olarak belirlenmiştir 

Yukarı yönlü hareketlerde 40925 direnci belirlenmiştir. Satış 

baskısının devam ettiği kripto piyasasında belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 37237 – 35313 – 33260

Direnç Seviyeleri: 40925 – 43158 – 45085

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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ETHUSD

Dünyanın en büyük ödeme şirketlerinden biri olan Visa, Ethereum

geliştirme şirketi ConsenSys ile, CBDC ağlarının geleneksel finans 

ile olan köprü bağlantısını sağlama konusunda anlaşmaya vardı ve 

ortaklık kurdu. Müşteriler bu ortaklık sonucunda, CBDC bağlantılı 

Visa kartlarını ya da dijital cüzdanlarını Visa’nın geçtiği her yerde 

kullanabilecekler.

Ortaklıkla ilgili açıklamalarda bulunan Visa’nın CBDC’lerden

sorumlu yöneticisi Catherine Gu, “Eğer başarılı olursak CBDC’ler

finansal hizmetlere erişimi artırabilir ve hükumet ödemelerini daha 

verimli, hedefli ve güvenli hale getirebilir. Bence bu işbirliği, politika 

yapıcılar için iyi bir teklif. Bu sistem, CBDC’lerin mevcut ödeme 

ağlarına geçişi için bir kolaylık sağlama aracı olarak oluşturuldu. 

Bankalar ve diğer şirketler de mevcut yapılarını bu siseme entegre 

edebilecekler” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da ana yükseliş trendinin altına sarktı ve satışlar devam 

ediyor. ETH’de için gün içi destek seviyesi 2797, direnç seviyesi 

ise 3016. Teknik açıdan da zayıf bulunan Ethereum’da satış 

yönünde kısa stoplu pozisyonlar düşünülebilir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2797 – 2637 – 2477 

Direnç Seviyeleri: 3016 – 3151 – 3273

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XRPUSD

1’e 1 oranda XRP tarafından desteklenen wXRP, XRP Ledger’a

alternatif olan blok zincirlerine gönderilebiliyor. wXRP ile 

değiştirilebilen XRP token’ları, orijinal token’ları “sararak”, 

Ethereum cüzdanları ve DeFi dahil dApp’ler gibi yeni blok zinciri 

ağlarında kullanılmalarına izin veriyor. Bilindiği üzere aynı durum 

“wrapped Bitcoin” için de geçerli. Kullanıcılar, Bitcoin blok 

zincirinde yapamadıkları işlemleri, BTC’lerini, sarmalanmış 

Bitcoin’eçevirerek Ethereum blok zincirinde gerçekleştirebiliyorlar. 

Bitcoin maksimalistleri ise bu duruma, “wBTC, gerçek Bitcoin

değildir” diyerek tepki gösteriyorlar. wXRP aynı zamanda, 

Sushiswap ve Uniswap gibi ünlü merkeziyetsiz takas borsalarında 

likidite havuzlarındaki stake’ler için de kullanılabilecek. Böylece 

sarmalanmış olan XRP, orijinal XRP’ye oranla çok daha kullanışlı 

hale gelebilecek. Sarılmış XRP, 1 aydan fazla süredir ayından bu 

yana ERC-20 sisteminde bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Ripple’de satışlar devam ederken MACD bar boyları sıfırın altında 

uzayıp olumsuz tarafa geçti. XRP için gün içi önemli destek 

seviyesi 0,72 direnç seviyesi ise 0,68 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,68 – 0,64 – 0,60

Direnç Seviyeleri: 0,72 – 0,75 – 0,80

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EOSUSD

Dünya Ekonomik Forumu’nun her yıl gerçekleştirilen Davos 

konferansında konuşan Modi, “Kripto para, değişen küresel düzen 

ile birlikte küresel bir aile olarak karşı karşıya olduğumuz türden 

zorlukların bir örneğidir. Bununla mücadele etmek için her ulusun, 

her küresel kurumun ortak ve senkronize şekilde eyleme geçmesi 

gerekiyor.” dedi.

Modi, kripto parayı tedarik zinciri aksaklıklarına, enflasyona ve iklim 

değişikliğine benzetti. Hindistan başbakanı ayrıca çok taraflı 

kuruluşların modern dünyanın zorluklarıyla mücadele etme 

konusunda donanımlı olup olmadıklarını sorguladı. Modi, sözlerinin 

devamında “Bu kurumlar kurulduğunda şartlar, bugüne göre 

farklıydı. Dolayısıyla her demokratik ulus, bu kurumların gelecekte 

modern zorluklarla başa çıkabilecek yeterlilikte olmalarını sağlamak 

için reformlara önem vermekle yükümlüdür.” şeklinde konuştu.

TEKNİK ANALİZ

EOS, kripto paralardaki satış baskısı kısmen geçerken Eos

tarafında yatay fiyatlanma yerini satışlara bıraktı. 2,56 seviyesinin 

hemen altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,71 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,43 – 2,29 – 2,11

Direnç Seviyeleri:  2,71 – 2,86 – 3,00

İCH: SAT MACD : AL RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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